
UCHWAŁA NR LVIII/721/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji - Pani Veroniki Kurdybakhy wybranej z okręgu II obejmującego powiaty: konecki, skarżyski, 
starachowicki. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2 pkt. 4 Uchwały Nr XLVII/585/22 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pani Veroniki Kurdybakhy z listy radnych okręgu II 
obejmującego powiaty: konecki, skarżyski, starachowicki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82AF3BB-CE9C-42BC-9A69-A485425D18FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożeniem w dniu 2 marca 2023r. przez Panią Veronikę Kurdybakhę pisemnej rezygnacji 
z mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji z okręgu II 
obejmującego powiaty: konecki, skarżyski, starachowicki zachodzi potrzeba podjęcia przez Sejmik uchwały 
w sprawie wygaśnięcia mandatu, stosownie do § 14 ust. 1 pkt. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego. 

W konsekwencji wygaśnięcia mandatu zasadne jest dokonanie zmian w uchwale Nr XLVII/585/22 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2022r. w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego III kadencji polegającej na wykreśleniu Pani Veroniki Kurdybakhy z listy 
radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82AF3BB-CE9C-42BC-9A69-A485425D18FF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/721/23 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego 
III kadencji 

Identyfikator dokumentu B82AF3BB-CE9C-42BC-9A69-A485425D18FF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-759007046 
Numer seryjny 5494A4F23356F667C944C53E2BDEC5DA869C5F00 
Osoba podpisująca Andrzej Pruś 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.03.2023 14:08:48 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B82AF3BB-CE9C-42BC-9A69-A485425D18FF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-30T12:08:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




